



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante: Mhmwillaro
 Unidad ó Subunidad Ejecutora: 21-03-00
 Fecha y Hora Sistema: 2019-10-30-10:13 p. m.
 MARIBEL VILLARRAGA OLAYA
 SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO

Año Fiscal: 2016
 Mes: Mayo
 Vigencia Fiscal: Actual
 Tipo Reporte: Detalle
 Posición Institucional: 21-03-00 - SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO
 Nivel Catálogo de Ingresos: Desagregado
 Fuente de Financiación: Nación y Propios
 Situación de Fondos: CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv 2	Niv 3	Niv 4	Num	Con	Des1	Des2	Des3	Des4	Des5	Des6	Des7	Des8	Des9	Des10	Des11	Des12	Des13	Des14	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	
21-03-00	SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO	3																				I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	26.240.351.630,00	400.000.000,00	26.640.351.630,00	107.190.156,58	901.896.644,07	0,00	901.896.644,07	25.738.454.985,93
		3	1																			A-INGRESOS CORRIENTES	2.514.530.000,00	1.100.000.000,00	3.614.530.000,00	106.847.016,58	531.487.469,84	0,00	531.487.469,84	3.083.042.530,16
		3	1	2																		NO TRIBUTARIOS	2.514.530.000,00	1.100.000.000,00	3.614.530.000,00	106.847.016,58	531.487.469,84	0,00	531.487.469,84	3.083.042.530,16
		3	1	2	1																	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	2.514.530.000,00	0,00	2.514.530.000,00	13.071.262,74	107.062.572,67	0,00	107.062.572,67	2.407.467.427,33
		3	1	2	1	1																VENTA DE BIENES	0,00	0,00	0,00	445.000,00	1.827.000,00	0,00	1.827.000,00	-1.827.000,00
		3	1	2	1	1	4															PRODUCTOS MANUFACTURADOS	0,00	0,00	0,00	445.000,00	1.827.000,00	0,00	1.827.000,00	-1.827.000,00
		3	1	2	1	1	4	1														IMPRESOS Y PUBLICACIONES	0,00	0,00	0,00	445.000,00	1.827.000,00	0,00	1.827.000,00	-1.827.000,00
		3	1	2	1	2																VENTA DE SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	12.626.262,74	105.235.572,67	0,00	105.235.572,67	-105.235.572,67
		3	1	2	1	2	8															OTROS SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	12.626.262,74	105.235.572,67	0,00	105.235.572,67	-105.235.572,67
		3	1	2	1	2	8	8														SERVICIOS DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y TECNOLÓGICA	0,00	0,00	0,00	12.626.262,74	105.235.572,67	0,00	105.235.572,67	-105.235.572,67
		3	1	2	6																	APORTES DE OTRAS ENTIDADES	0,00	1.100.000.000,00	1.100.000.000,00	0,00	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	1.075.000.000,00
		3	1	2	6	1																APORTES DE OTRAS ENTIDADES	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	-25.000.000,00
		3	1	2	6	1	1															APOYO A PROGRAMAS DE INVERSION	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	-25.000.000,00
		3	1	2	7																	TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	0,00	13.849.662,67	231.456.603,79	0,00	231.456.603,79	-231.456.603,79
		3	1	2	7	1																TASAS	0,00	0,00	0,00	7.170.330,17	202.037.114,29	0,00	202.037.114,29	-202.037.114,29
		3	1	2	7	1	5															LICENCIAS	0,00	0,00	0,00	7.170.330,17	202.037.114,29	0,00	202.037.114,29	-202.037.114,29
		3	1	2	7	2																MULTAS	0,00	0,00	0,00	6.679.332,50	29.419.489,50	0,00	29.419.489,50	-29.419.489,50
		3	1	2	7	2	1															MULTAS	0,00	0,00	0,00	6.679.332,50	29.419.489,50	0,00	29.419.489,50	-29.419.489,50
		3	1	2	8																	OTROS INGRESOS	0,00	0,00	0,00	79.926.091,17	167.968.293,38	0,00	167.968.293,38	-167.968.293,38
		3	1	2	8	1																ORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	0,00	499.219,00	0,00	499.219,00	-499.219,00
		3	1	2	8	1	4															INTERESES CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	499.219,00	0,00	499.219,00	-499.219,00
		3	1	2	8	2																EXTRAORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	79.926.091,17	167.469.074,38	0,00	167.469.074,38	-167.469.074,38
		3	1	2	8	2	1															RECUPERACIONES	0,00	0,00	0,00	79.747.086,00	166.584.275,00	0,00	166.584.275,00	-166.584.275,00
		3	1	2	8	2	2															APROVECHAMIENTOS	0,00	0,00	0,00	179.005,17	884.799,38	0,00	884.799,38	-884.799,38
		3	2																			B-RECURSOS DE CAPITAL	23.725.821.630,00	-700.000.000,00	23.025.821.630,00	343.140,00	370.409.174,23	0,00	370.409.174,23	22.655.412.455,77
		3	2	3																		RENDIMIENTOS FINANCIEROS	2.742.821.630,00	-700.000.000,00	2.042.821.630,00	0,00	363.637.000,00	0,00	363.637.000,00	1.679.184.630,00
		3	2	3	0																	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	2.742.821.630,00	-700.000.000,00	2.042.821.630,00	0,00	363.637.000,00	0,00	363.637.000,00	1.679.184.630,00
		3	2	3	0	8																RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUN	0,00	0,00	0,00	0,00	363.637.000,00	0,00	363.637.000,00	-363.637.000,00
		3	2	5																		RECURSOS DEL BALANCE	20.983.000.000,00	0,00	20.983.000.000,00	343.140,00	6.772.174,23	0,00	6.772.174,23	20.976.227.825,77
		3	2	5	2																	EXCEDENTES FINANCIEROS	20.983.000.000,00	0,00	20.983.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.983.000.000,00
		3	2	5	4																	RECUPERACION DE CARTERA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.548.267,23	0,00	4.548.267,23	-4.548.267,23
		3	2	5	4	2																OTRAS RECUPERACIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	4.548.267,23	0,00	4.548.267,23	-4.548.267,23
		3	2	5	5																	OTROS RECURSOS DEL BALANCE	0,00	0,00	0,00	343.140,00	2.223.907,00	0,00	2.223.907,00	-2.223.907,00
		3	2	5	5	2																INTERESES DE MORA	0,00	0,00	0,00	343.140,00	2.223.907,00	0,00	2.223.907,00	-2.223.907,00